
 

 

Управление образования 

Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района 
 

ПРИКАЗ 
 

25  октября 2021г.                                                                                                               №  217 

 

Об  организации аккредитации граждан в 

качестве общественных наблюдателей при 

проведении муниципального, регионального 

и областного этапов всероссийской и 

областной олимпиад школьников в  Катав – 

Ивановском муниципальном районе  в 2021-

2022 учебном году 

 

 

В целях реализации приказа  Министерства образования и науки Челябинской 

области  от 27 августа 2021 года № 01/2249 «Об организации аккредитации граждан в 

качестве общественных  наблюдателей при проведении  всероссийской и областной 

олимпиад школьников на муниципальном и региональном этапах в  Челябинской области  в 

2021-2022 учебном году», письма ГБУ ДПО РЦОКИО от 07.10.2021г. №1613 «Об 

организации аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении 

олимпиад школьников, обеспечения открытости и прозрачности процедуры  проведения 

регионального и областного этапов всероссийской и областной олимпиад школьников в  

Катав – Ивановском муниципальном районе  в 2021-2022 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать аккредитацию граждан в качестве общественных наблюдателей  при  

проведении муниципального,  регионального и областного этапов всероссийской и 

областной олимпиад школьников в  Катав-Ивановском муниципальном районе  в 

2021-2022 учебном году.  

2. Назначить Петрову С.М., заведующего методическим кабинетом Управления 

образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района, 

ответственным лицом за организацию работы на региональной платформе,  за 

приём заявлений от граждан на аккредитацию в качестве общественных 

наблюдателей. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования                                         Е.С. Юрина 


